
N.r Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia
Çmimi

(Leke)

Vlera 

(Leke)

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³      1,465.0 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³      1,465.0 

3 An.164/1b
Shtrese çakelli mbeturine kave t=30cm, perhapur e ngjeshur  

makineri
m³         900.0 

4 3.212/b Shtrese,  stabilizant,  10cm m²      2,925.0 

5 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave , 6 cm, perhapur e ngjeshur 

me makineri
m²      2,925.0 

6 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave , 4 cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri e ngjeshur me makineri
m²      2,925.0 

1 2.426/1 Prishje mur tulle rrethues me pastrim m
3         150.0 

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m
3           50.0 

3 2.426/5 Prishje xokol betoni m
3           70.0 

1 3.89/b Germim dheu m³         170.0 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³         170.0 

3 An.164/1b
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur  

makineri
m³           70.0 

4 3.244 Beton C 20/25 t=10cm m³           35.0 

5 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton          2.10 

6 2.261 F.V. Rere per shtrese trotuari dhe mbushje fugash m³           14.0 

7 AN FV pllaka betoni te presuara t=6 cm m²         350.0 

8 3.617/2 F V bordura betoni 15x35 cm ml      1,230.0 

9 3.244 Bordure monolite C 20/25 m³             6.0 

10 3.244 Beton C 20/25, per muret mbajtese m³         160.0 

11 3.240 Shtrese betoni e varfer per mure C 12/15 m³           20.0 

12 An.164/1b Mbushje me cakull pas mureve m³         120.0 

1 
An-

151/M3
Vizime me boje bikomponente m

2         230.0 

2 
AN -

158/M3
F.V. Tabela 60x60cm cope             2.0 

3 An-155 F V tabela rrugore te ndryshme D=90cm(stop) cope             1.0 

4 
AN -

158/M3
F.V. Tabela Rrethore D=60 cope             8.0 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 

2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3         900.0 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m
3         900.0 
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3 An.164/1b
Cakell mbi tubacione

m
3         100.0 

4
An - 

23/M2

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize, duhet(kapak 

kompozit)
cope           32.0 

5
2.523/1 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar (perfshi rere nen dhe mbi 

tub)
ml         120.0 

6
3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm (perfshi rere nen 

dhe mbi tub)
ml         975.0 

7 2.557 F.V tuba b/a Ø 800 mm ml         200.0 

8
An - 

20/M2

Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm
cope           18.0 

9 2.575  Pusete kontrolli 1x1x1.5m cope             7.0 

1 3.44/1 Germim dheu per kanal kabllo Sk-0.18m2, per 1 tub plastik m3 24.2           

2 3.44/1 Germim dheu per kanal kabllo Sk-0.24m2, per 2 tuba plastik m3 129.6         

3 3.44/1 Germim dheu per kanal kabllo Sk-0.24m2, per 4 tuba plastik m3 1.8             

4 3.44/1 Germim dheu per kanal kabllo Sk-0.45m2, per 8 tuba plastik m3 2.2             

5 3.44/1 Germim dheu  per 31 puseta e shtylla ndricimi (v-0.24m3/cope) m3 7.5             

6 3.44/1 Germim dheu  per 17 puseta elektrike (v-0.21m3/cope) m3 3.6             

7 3.182/b Rere e imet per mbulim 540 ml tubacioni seksioni  2T-0.4ml m2 216.0         

8
3.241

Shtrese betoni C-16/20 mbi kanal elektrike seksioni 1T (0.3x0.2) 

m3 8.1             

9
3.241

Shtrese betoni C-16/20 mbi kanal elektrike seksioni 4T (0.4x0.25) 

m3 0.8             

10
3.241

Shtrese betoni C-16/20 mbi kanal elektrike seksioni 8T 

(0.75x0.25) m4 1.7             

11
3.241

Beton C-16/20 per bazament e fiksim trup ndriçuesi (v-

0.22m3/cope) m3 6.8             

12
3.241

Beton C-16/20 per 17 puseta elektrike k.metalik (v-0.25m3/cope)

m3 4.3             

13 3.241 Beton C-16/20 per 16 puseta plastike (v-0.15m3/cope) m3 2.4             

14 An 10 F.V. Tuba plastik rigid D-200 ne beton per shtyllat (0,8ml/cope) ml 25.0           

15 An 11 F.V. Tuba plastik rigid D-100 seksioni 4T, 8T ne beton ml 110.0         

16 An 12 F.V. Tuba plastik corrugato dy shtresa 90/75mm seksioni 2T ml 1,080.0      

17 An 13 F.V. Shirit plastik me shenimin "kabllo elektrik" ml 680.0         

18 3.An/pp F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084 cope 47.0           

19 An 14 F.V. Kapak metalik 50x50 me mentesha cope 17.0           

II. Punime instalatore per ndricimin e rruges

1 An 29 F.V. Shtylle metalike zinkato per ndriçues L-5 ml cope 31.0           

2 An 30 F.V. Ndricues rrugor ll. Led-60w  me aksesore copë 31.0           

3 2.481/5 F.V. Percjelles bakri izolim PVC N07V-K 10 mm² ml 36.0           

4 An 18 F.V. Kabell elektrik FGOR 5x10mm2 ml 520.0         

5 An 17 F.V. Kabell elektrik FGOR 3x10mm2 ml 60.0           

6 An 16 F.V. Kabell elektrik FGOR 3x6mm2 ml 40.0           

7 An 15 F.V. Kabell elektrik bakri  FROR 3x1.5 ml 155.0         

8 An 19 F.V. Panel elektrik metalik 72 module + aksesore copë 1.0             

9 An 34 F.V. Kasete elektrike automati ne trup ndricuesi copë 31.0           

10 2.a-73 F.V. Elektroda tokezimi 5x5x0.5 L=150 copë 34.0           

11 An 20 F.V. Automat 4P/4M-32A magnetik termik copë 1.0             

12 An 21 F.V. Automat 4P/4M-25A magnetik termik copë 1.0             
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13 An 22 F.V. Automat 4P/4M-20A magnetik termik copë 1.0             

14 An 23 F.V. Automat 2P/2M-16A magnetik termik copë 1.0             

15 An 24 F.V. Automat 1P-10A magnetik termik copë 31.0           

16 An 25 F.V. Sinjalizues tensioni 220V-0.5W copë 3.0             

17 An 31 F.V. Fotoelement komandim leshues 3F-40A cope 1.0             

18 An 32 F.V. Leshues tensioni komandim ndriçimi 3Fazor-40A cope 1.0             

19 4.164 F.V. Konstruksion metalik per fotoelement kg 4.0             

20 An 33 F.V. Strice me vida me 4 pozicione Ø16 copë 31.0           

21 An 26 F.V. Kapikorda per percjelles Ø10 copë 37.0           

22 An 27 F.V. Puntalina per percjelles 1.5,2.5,4 copë 186.0         

23 An 28 F.V. Puntalina per percjelles 6,10 copë 37.0           

III. Punime spostim shtylla elek, telef, kabine elek BOX

1
3.44/1

Germim dheu 16 puseta per shtylla qe spostohen (v-0.24m3/cope)

m3 3.9             

2 An  1 Çmontim dhe montim shtylla elektrike ekzistuese cope 12.0           

3 An  2 Çmontim dhe montim shtylla telefonike ekzistuese cope 4.0             

4 An 3 Çmontim dhe montim linja elektrike ABC ekzistuese ml 380.0         

5 An 4 Çmontim dhe montim linja telefonike ekzistuese m3 120.0         

6 An 5 Çmontim dhe montim paisje elektrike ne kabine ekzistuese cope 10.0           

7 An 6 Çmontim dhe montim kabine elektrike BOX ekzistuese cope 1.0             

8 3.241 Beton C-16/20 per bazament kabine elektrike (3.5x2.5x03) m3 2.6             

9 An 7 Kabell elektrik XLPE 1x185mm2 TM-20kV ml 90.0           

10 An 8 Xhunto per kabell elektrik XLPE 1x185mm2 TM-20kV cope 6.0             

11 An 9 Kapikorda per kabell elektrik XLPE 1x185mm2 TM-20kV cope 12.0           

1 AN F.V. Dhe humusor per mbushje m
3           15.0 

2 An-M/3 F.V. Fidane Peme dekorative cope           21.0 

1 3.654 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 100  ml         700.0 

2 An/M3 F.V. Tub metalik D = 140mm  ml           15.0 

3 AN Pusete betoni 1x1x1.5m me kapak gize cope           13.0 

4 2.261 F.V. Rere nen dhe mbi tubacione + kompaktesim m
3           30.0 

5 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 

2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3           70.0 

6 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m
3           70.0 

1 3.59/a Germim shtresa ekzistuese m³             0.3 

2 2.109/2 Themel e xokol betoni C - 12/15 m³           0.10 

3 2.111/2 Mure betoni C - 12/15 m³         0.210 

4 2.117/1 Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 4 m m³       0.1350 

5 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm kg             8.0 

6 3.639 Veshje pllaka guri 50x40 cm; 50x50 cm m²         1.180 

7 2.181 Konstruksione metalike te perbera kg           23.0 

Total

Fondi rezerve % 3%

Shuma pa TVSH

TVSH % 20%

Shuma me TVSH

Shuma A (per 1 ml mur rrethues)

Shuma 8 (per 300 ml mur rrethues)
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